
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia  Zastępcy Burmistrza Miasta Zambrów do wydawania decyzji 
administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Adama Libudę - Zastępcę Burmistrza Miasta Zambrów do wydawania decyzji 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej we wszystkich sprawach należących do 
kompetencji Burmistrza Miasta Zambrów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 65D06BB9-EF40-4B01-9854-1D361C4DD616. Podpisany Strona 1




